
令和 2年 2月 25日 

 

各 位 

 

高蔵寺まちづくり株式会社 

 

 

「令和２年３月８日（日）歌う高蔵寺マーケットの中止」のお知らせ 

 

 

平素は、高蔵寺ニュータウン等のまちづくりに関し、ご支援、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウィルス感染症の感染拡大を防止するため、令和２年３月

８日（日）に開催予定の「歌う高蔵寺マーケット」は「中止」といたしました。 

既に、開催のお知らせを一部で行っておりましたが、何卒、ご理解をいただけ

ますようお願い申し上げます。 

  

 

お問合せ 

グルッポイベント事務局（特定非営利活動法人まちのエキスパネット） 

春日井市藤山台 1-1 高蔵寺まなびと交流センター3F 

TEL・FAX 0568-37-2933 

E-mail info@expanet.jp 


